
Konfonn nenit 15, te Lisiit p€r Planifikiry.HTtt:?.1-T:1903/14' nenit 12 alineja 1 dhe

2 dhe t€ nenit 17 alineja 1, pika b te Lieiit p6r Vet6qeverisje Lokale nenit 25 alineja 4'

pika (b) dhe tE ,.*i, zi*rineja 1 G Sta;t?;;Jd"tt"aitttt Korn'nits sd Prizrenit' Kuvendi

i komunes se prizrenit, ne mbledlj.n . *uujtur me 18 qershor 2009, miratoi kete

VENDIM
MBI NDRYSHIMIN DHE PT,OdNSTVTTN E VENDINAIT Tii PI'AI{IT

ZHVILLTMOR URBAN (PLANIT"Tfi, PERCJITLSHEM UWANISTIK) TE

AYTETIT'TE PRTZRENIT

Neni i

MeketeVendimbdhetndryshimidheplotdsimiiVendimitteAsamblese
Komunale per miratimin e planit zrrriliiir* uru* cpr*it t6 P€rgjithshem urbanistik) te

&;tt, ie Prizrenit nr' 01/0i 1-47 &dt' 16'09'2004'

Neni 2

NdryshimidheplotesimiiVendimittePlanitZhvillimorUrban(Planitte
p€rgiithshem uruanisritj td aretlli prlo"nit,u6het sa i ptirket retazhitet i ciii nga P+5

deri n0 P+7 (sa *tttte p"i^parJke PZHU) duhet te ritet- ashtu q€:

-P€r lokacionin piirball,'a"i;J $;ite "nuzltadattr 
ana-} " 

ded n€ P+20

-Nd6rsaperlokacionettjera'*e'i-i',prejkoeficientittenderdmit.

Neni 3'

Niipjes€ntjet€rVendimiiPlanitZhvillimorUrban(Piar,ittePergjithshem
urbanistik) te Qyretit te Prizrenit, *.- oilorr-+l tii dt' ie'og'zoo+ mbetet i

pandrYshueshem '

Neni 4

per zbatimin e k6tij vendimi do t6 kujdeset Drejtoria per urbanizdm dhe

Flanifikim Hap.sinor, Drejtoria pet i.itJi";i dd Kaaastei ti alt" brejtoria pdr g.shtje

pron6soro-juridike' Neni 5

Ky vendim hyn n€ fuqi qe nga dita e miratimit dhe i njejti do tti shpallet ne "Kumtar"'

KUVE}.IDI I K(IMUNflS SE PRIZREI$IT
Nr'.01/011-4320

Kryesuesi i Kuvendit
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